ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:            /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hà Tĩnh, ngày       tháng      năm 2025

GIẤY MỜI

Họp Ban Tổ chức Đại hội Thi đua yêu nước tỉnh Hà Tĩnh lần thứ VIII

Ban Tổ chức Đại hội Thi đua yêu nước tỉnh Hà Tĩnh lần thứ VIII tổ chức

họp để soát xét cho ý kiến các nội dung chuẩn bị Đại hội.

1. Thời gian: bắt đầu từ 08 giờ, ngày 10/10/2025 (thứ Sáu).

2. Địa điểm: phòng họp Tầng 4, trụ sở UBND tỉnh.

3. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

- Đồng chí Nguyễn Hồng Lĩnh, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch Thường

trực UBND tỉnh, Trưởng Ban Tổ chức Đại hội Thi đua yêu nước tỉnh Hà Tĩnh lần

thứ VIII (kính mời chủ trì);

- Các đồng chí Phó Trưởng ban Tổ chức và thành viên Ban Tổ chức Đại hội Thi

đua yêu nước tỉnh Hà Tĩnh lần thứ VIII (theo Quyết định số 1949/QĐ-UBND ngày

31/7/2025 của UBND tỉnh) - có danh sách kèm theo;

- Chuyên viên Văn phòng UBND tỉnh, cán bộ, công chức Phòng chuyên môn

thuộc Sở Nội vụ.

4. Phân công nhiệm vụ:

Giao Sở Nội vụ chuẩn bị đầy đủ nội dung, báo cáo cụ thể, chi tiết các phần

việc liên quan đến Đại hội (những việc đã hoàn thành, những việc còn lại cần tập

trung hoàn thành, thời hạn, trách nhiệm thực hiện, phân công nhiệm vụ…); đề xuất,

kiến nghị; báo cáo trực tiếp tại cuộc họp.

Các đại biểu tham dự cuộc họp chuẩn bị ý kiến để phát biểu./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Trung tâm CB-TH;

- Phòng QT-TV (để bố trí);

- Lưu: VT, NC3.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

    Trần Công Thành

DANH SÁCH

Thành viên Ban Tổ chức Đại hội Thi đua yêu nước tỉnh Hà Tĩnh lần thứ VIII

I. Trưởng ban:

Ông Nguyễn Hồng Lĩnh, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch Thường trực

UBND tỉnh.

II. Các Phó Trưởng ban:

1. Ông Trần Nhật Tân, Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh;

2. Ông Trịnh Văn Ngọc, Giám đốc Sở Nội vụ.

III. Các thành viên:

1. Ông Nguyễn Như Dũng, Phó Trưởng ban Thường trực Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

2. Ông Ngô Văn Huỳnh, Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh, Chủ

tịch Hội Nông dân tỉnh;

3. Ông Nguyễn Đình Dũng, Phó Trưởng Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy;

4. Ông Nguyễn Đức Tới, Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh, Chủ

tịch Hội Cựu chiến binh tỉnh;

5. Bà Nguyễn Thị Lệ Hà, Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh, Chủ

tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh;

6. Bà Nguyễn Ny Hương, Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh, Bí thư

Tỉnh đoàn;

7. Ông Bùi Quang Dương, Phó Giám đốc Sở Nội vụ;

8. Ông Võ Tá Nghĩa, Phó Giám đốc Sở Công Thương;

9. Ông Lê Chánh Thành, Phó Giám đốc Sở Y tế;

10. Ông Hồ Đức Đàn, Phó Giám đốc Sở Tài chính;

11. Ông Trần Xuân Lương, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

12. Ông Nguyễn Thanh Hải, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường;

13. Ông Nguyễn Trung Kiên, Phó Giám đốc Công an tỉnh;

14. Ông Mai Ngọc Việt, Phó Chính ủy Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

15. Bà Trần Thị Phương Hoa, Phó Tổng Biên tập Báo Hà Tĩnh;

16. Bà Hà Thị Sâm, Phó Chánh Văn phòng Tỉnh ủy;

17. Ông Trần Công Thành, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

18 Ông Nguyễn Văn Hùng, Trưởng phòng Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ./.

		2025-10-10T05:10:27+0700

		2025-10-10T06:10:25+0700

		2025-10-10T06:10:36+0700

		2025-10-10T06:10:37+0700